R E Q U E R I M E N T O  Nº. 876
SESSÃO ORDINÁRIA DE 1º/10/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando agendar reunião para discussão da possibilidade de oferecer descontos aos contribuintes que efetuarem o pagamento à vista do Imposto Predial e Territorial Urbano – IPTU e sobre a possibilidade de oferecer a isenção da cobrança da taxa de autenticação bancária.

REQUEREMOS, ainda, seja solicitada a presença em referida reunião do Secretário Municipal da Fazenda, da Secretária Municipal de Negócios Jurídicos, dos Vereadores de Botucatu e da Assessoria Jurídica desta Casa de Leis.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º de outubro de 2007.

Vereadores Autores:

	CARLOS TRIGO
	LELO PAGANI

	PROFESSOR CALDAS
	JOSEY

	REINALDINHO
	PROF. GAMITO

	LOURENÇÃO
	CULA

	PROF. VAROLI
	LUIZ RUBIO

	ADEMIR FLORIAN